МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 28 декабря 2024 года № 601-од

Об организации регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

2024-2025 учебного года

В соответствии с распоряжением МО СО от 20.12.2024 № 1544-р «О

проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Самарской области в 2024/25 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить пунктом тиражирования КИМов регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников (далее – Олимпиада) Северо-Восточное

управление министерства образования Самарской области.

2. ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» (Акимова Р.Р.) организовать:

- пункт проведения показа работ и апелляционных процедур Олимпиады;

- видеофиксацию процедуры проведения Олимпиады;

- доставку заданий для участников олимпиады в пункты проведения;

-  сканирование, передачу и доставку работ участников Олимпиады в ИРО;

- дежурство в аудиториях в качестве организаторов.

3. Определить ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево (Гайнанова В.Р.)

пунктом проведения Олимпиады.

4. Директору ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево Гайнановой В.Р.,

руководителю пункта проведения Олимпиады:

- подготовить пункт для проведения Олимпиады в соответствии с

требованиями, установленными Регламентом (организационно - технологической

моделью) проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Самарской области, утвержденным распоряжением МОиНСО от 11.10.2021 №917-р

и с учетом рекомендаций Роспотребнадзора;

- назначить дежурных лиц в рекреации на время проведения Олимпиады.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений округа:

- обеспечить участие обучающихся в Олимпиаде;

- назначить педагогов, сопровождающих обучающихся, наблюдателями на

Олимпиаде.

6. Утвердить Кулькову Татьяну Михайловну общественным наблюдателем на

Олимпиаде.

7.  Контроль исполнения данного приказа возложить на Пантелееву Л.М.,

начальника отдела организации образования СВУ МО СО.

Петрова В.И. 8 (846 56) 23246

Приложение

к приказу СВУ МО СО

от 28.12.2024 г. № 601-од

График   проведения

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

  2023/24 учебного года

по СВУ МО СО

Дата, время

проведения

Предмет Место проведения Адрес

11 января, 10.00

часов

Искусство ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

16 января, 10.00

часов

Обществознание (I

тур)

ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

17 января, 10.00

часов

Обществознание (II

тур)

ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

23 января, 10.00

часов

Русский язык ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

24 января, 10.00

часов

Немецкий язык (I

тур)

ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

25 января Немецкий язык (II

тур)

См. распоряжение МО СО от 20.12.2024 №

1544-р «О проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в

Самарской области в 2024/25 учебном году»

27 января Физика (I тур) См. распоряжение МО СО от 20.12.2024 №

1544-р «О проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в

Самарской области в 2024/25 учебном году

28 января, 10.00

часов

Физика (II тур) ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

31 января, 10.00

часов

Математика (I тур) ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

1 февраля, 10.00

часов

Математика (II тур) ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

3 февраля, 10.00

часов

Биология (I тур) ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

5 февраля Биология (II тур) См. распоряжение МО СО от 20.12.2024 №

1544-р «О проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в

Самарской области в 2024/25 учебном году

4 февраля, 10.00

часов

Право ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

6 февраля, 10.00

часов

История (I тур) ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

7 февраля, 10.00

часов

История (II тур) ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

11 февраля, 10.00

часов

География ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

14-15 февраля Физическая культура

См. распоряжение МО СО от 20.12.2024 №

1544-р «О проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в

Самарской области в 2024/25 учебном году

17 февраля, 10.00

часов

Литература ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

18 -19 февраля Труд (технология)

См. распоряжение МО СО от 20.12.2024 №

1544-р «О проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в

Самарской области в 2024/25 учебном году

20 февраля, 10.00

часов

Экология (I тур) ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

21 февраля

Экология (II тур) См. распоряжение МО СО от 20.12.2024 №

1544-р «О проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в

Самарской области в 2024/25 учебном году

24 февраля, 10.00

часов

Английский язык (I

тур)

ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

25 февраля Английский язык (II

тур)

См. распоряжение МО СО от 20.12.2024 №

1544-р «О проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в

Самарской области в 2024/25 учебном году

26 февраля, 10.00

часов

ОБЖ (I тур) ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18

27 февраля ОБЖ (II тур) См. распоряжение МО СО от 20.12.2024 №

1544-р «О проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в

Самарской области в 2024/25 учебном году

28 февраля, 10.00

часов

Экономика ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

г. Похвистнево,

ул. Лермонтова,

18